
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/06/2023 | Edição: 121 | Seção: 3 | Página: 43

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense/Campus Videira

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 10/2023 - UASG 158379

Número do Contrato: 14/2019.

Nº Processo: 23352.002069/2019-00.

Pregão. Nº 8/2019. Contratante: IF CATARINENSE - CAMPUS VIDEIRA. Contratado:

02.220.017/0001-80 - KHRONOS SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA. Objeto: Acrescentar, a partir de

01/07/2023, 4,42% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento,

equivalente a r$ 2.482,07 (dois mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e sete centavos), nos moldes do art.

65, inciso i, alínea "b", § 1o, da lei n.o 8.666/1993.. Vigência: 01/07/2023 a 31/10/2023. Valor Total

Atualizado do Contrato: R$ 636.851,16. Data de Assinatura: 23/06/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 23/06/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


